
DEL LUNES 27/11 AL DOMINGO 3/12DEL LUNES 27/11 AL DOMINGO 3/12

DEL VIERNES 1/12 AL DOMINGO 3/12DEL VIERNES 1/12 AL DOMINGO 3/12

FORMATO

AHORRO

Dor®

Barquillos 
tradicionales
• 2 variedades: chocolate  

negro o blanco.

280 g (16,04 €/kg / 12,46 €/kg)

Naranja 2 kg
• Categoría: I. 
• Origen: España.

2 kg (1,38 €/kg / 1,- €/kg)

Langostinos cocidos 
1 kg (10,70 €/kg / 7,99 €/kg)

Flores de Pascua

1.99
/ud

DESDE

-22%
4.49

3.49
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

EN TODAS LAS 
HAMBURGUESAS  

DE VACUNO*

-15%
OFERTA VÁLIDA DEL 27/11 AL 3/12

-25%
10.70

7.99
/1 kg

POR TIEMPO LIMITADO

1 kg

-18%
3.65

2.99
/aprox. 
500 g

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Aprox. 500 g

-27%
2.75

1.99
/2 kg

Oferta válida del 27/11 al 3/12

2 kg
Pechuga de pollo 
fileteada
Aprox. 500 g (7,29 €/kg / 
5,98 €/kg)

El kg 
sale a

1.38 € 
1,- €

F · C/BAL · 48/2023

La magia 
de la Navidad



Naranja 2 kg
• Categoría: I. 

2 kg (1,38 €/kg / 1,- €/kg)

Banana  
• Categoría: I.
• Origen: América / África.

Kiwi 
• Categoría: I.
• Origen: España / Grecia / Portugal.

Pimiento rojo 
• Categoría: I.

-20%
2.89

2.29
/kg

Oferta válida del 27/11 al 3/12

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

FRUTA Y VERDURA SIEMPRE FRESCA

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-27%
1.45

1.05
/kg

Oferta válida del 27/11 al 3/12

-22%
2.69

2.09
/kg

Oferta válida del 27/11 al 3/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña
OrigenOrigen

EspañaEspaña

Cebolla 
• Categoría: I.

1 kg (1,79 €/kg / 1,29 €/kg)

-27%

Oferta válida del 27/11 al 3/12

*solo válido con

1 kg

1.79

1.29
/1 kg

 El kg  
sale a

1.38 € 
1,- €

-27%
2.75

1.99
/2 kg

Oferta válida del 27/11 al 3/12

2 kg

Simplemente
el mejor precio

F · C/BAL · 48/20232 lidl.es
Atención al cliente:
lidl.es/contacto
900 958 311 De L. a S. de 9 - 20 h
WhatsApp - 683 555 666

Amplio horario*
*Consulta el horario de tu tienda 
habitual en lidl.es

DEL LUNES 27/11 AL DOMINGO 3/12



FORMATO

AHORRO

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Pechuga de pollo  
fileteada
• Corte fino.

Aprox. 500 g (7,29 €/kg /  
5,98 €/kg)

Vacuno a tacos 
Aprox. 500 g (11,99 €/kg / 10,38 €/kg)

Cuarto trasero de pollo 
Precio por kg

MÁS BARATO

2.99

2.79
/kg

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Aprox. 1,9 kg

 

Burger meat de cerdo    
500 g (5,50 €/kg / 4,98 €/kg)

Sabores de Tradición®  
Chistorra de cerdo de Navarra  
220 g  (6,32 €/kg / 5,41 €/kg)

-18%
3.65

2.99
/aprox. 
500 g

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Aprox. 500 g
CARNE FRESCA Y DE BIENESTAR ANIMAL

MÁS BARATO

2.75

2.49
/500 g

Oferta válida del 27/11 al 3/12

500 g

-13%
6.-

5.19
/aprox. 
500 g

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Aprox. 500 g

-14%
1.39

1.19
/220 g

Oferta válida del 27/11 al 3/12

*solo válido con

 El kg  
sale a

7.29 € 
5.98 €

 El kg  
sale a

11.99 € 
10.38 €

F · VT/V/A/M/BAL · 48/2023 3
En aplicación a la legislación vigente prohibimos la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años y recomendamos un consumo responsable.
Los artículos de este folleto identificados con POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. 
El diseño de los envases de este folleto puede variar. LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - lidl.es. Para más información entra en lidl.es/folleto.
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Ocean Sea®

Puntilla de calamar 
400 g (9,98 €/kg / 8,23 €/kg)

-17%
3.99

3.29
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Ocean Sea®

Lomos de salmón  
• Sin piel.

3 x 125 g (23,97 €/kg / 20,24 €/kg)

-15%
8.99

7.59
/pack 3

Oferta válida del 27/11 al 3/12

3 lomos

-25%
5.99

4.49
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

-15%
7.29

6.19
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

600 g

Ocean Sea®

Porciones de bacalao  
• Sin piel, en su punto de sal.

600 g (12,15 €/kg / 10,32 €/kg)

PESCADO ULTRACONGELADO EN ALTA MAR

-15%
4.39

3.69
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Ocean Sea®

Filetes de atún  
de aleta amarilla 
360 g (16,64 €/kg /  
12,47 €/kg)

Ocean Sea®

Sepia limpia  
400 g (10,98 €/kg / 9,23 €/kg)

Simplemente
el mejor precio

F · C/BAL · 48/20234
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Ocean Sea®

Delicias del mar   
2 x 125 g (7,96 €/kg / 6,76 €/kg)

Ocean Sea®

Anchoas en aceite    
de oliva
50 g (29 g peso escurrido)
(41,03 €/kg / 34,14 €/kg)

-25%
3.99

2.99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

500 g

Mejillones cocidos al limón  
• ¡Calentar y listo!

500 g (7,98 €/kg / 5,98 €/kg)

-20%
14.99

11.99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Deluxe®

Langostino de Madagascar  
• Tamaño grande.

400 g (37,48 €/kg / 29,98 €/kg)

Marcas exclusivas
al mejor precio

GRAN VARIEDAD DE AHUMADOS, 
PREPARADOS Y SALAZONES.

Sabores del mar

Ocean Sea®

Boquerones   
del Cantábrico 
• 2 variedades: en aceite de girasol  

o al vinagre con ajo y perejil.

110 g (80 g peso escurrido)  
(27,38 €/kg / 23,63 €/kg)

-16%
1.19

0.99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

-15%
1.99

1.69
/pack 2

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Pack 2

-13%
2.19

1.89
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

4-8 piezas.

F · C/BAL · 48/2023 5
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Exquisitas 
carnes de caza

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Deluxe®

Muslitos de codorniz    
marinados
• Codornices con alimentación 100% vegetal.

200 g (21,45 €/kg)

4.29
/ud4.29

/ud

Deluxe®

Pechugas de cordorniz     
marinadas
• Cortadas a mano.

200 g (21,45 €/kg)

Deluxe®

Paté de caza 
• 3 variedades: ciervo, perdiz o jabalí.

110 g (20,82 €/kg)

2.29
/ud

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Sierra Noble®

Chorizo de jabalí ibérico /  
Salchichón de ciervo ibérico
200 g (14,95 €/kg)

2.99
/ud

F · C/BAL · 48/20236
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Dibe®

Filete de ciervo adobado  
300 g (23,30 €/kg)

6.99
/ud

Deluxe®

Codorniz a las finas hierbas 
2 unidades

Deluxe®

Perdiz en escabeche 
475 g (27,35 €/kg)

Deluxe®

Muslo de pato en confit 
1 unidad

6.99
/ud

2 unidades
12.99

/ud

1 unidad 

Bajo contenido 
de grasa, sodio 

y sal.

Alto contenido de 
proteínas, zinc y 

vitamina B12.

6.19
/ud

F · C/BAL · 48/2023 7
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Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Realvalle®

Maletín de jamón serrano 
8 x 80 g (21,86 €/kg)

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Realvalle® / Villar®

Lotes de Navidad 
paleta

44.99
/ud

Lote

Incluye: Paleta reserva 
Realvalle®, chorizo ibérico 

extra, salchichón ibérico extra, 
paté de ciervo y paté de perdiz. 

Aprox. 4,25 kg + 200 g  
+ 200 g + 110 + 110 g  

(9,24 €/kg)

Incluye: Paleta reserva 
Realvalle®, chorizo ibérico 

extra, salchichón ibérico extra, 
cuña de queso, tabla  

y cuchillo. 

Aprox. 4,25 kg + 200 g  
+ 200 g + 200 g (9,28 €/kg)

Incluye: Paleta reserva 
Duroc, chorizo ibérico extra, 

salchichón ibérico extra, 
cuchillo y afilador.

Aprox. 4-5 kg  + 200 g  
+ 200 g  

(10,23 €/kg) 

13.99
/pack 8

8 sobres

F · C/BAL · 48/20238
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La mejor selección  
de jamones y paletas



Navidul®

Estuche paleta ibérica
5 x 40 g (50,- €/kg)

Villar®

Cofre paleta    
de cebo ibérica
• En lonchas.

14 x 50 g (42,84 €/kg)

El Pozo®

Maletín jamón de cebo /  
paleta de cebo
15 x 50  / 15 x 55 g (52,- €/kg)

39.-/pack 15

15 sobres

Realvalle®

Jamón serrano  
bodega
• 11 meses de curación.

Aprox. 6-7 kg (7,17 €/kg)

84.99
/ud

Aprox. 4,25-5 kg

Realvalle®

Jamón  
serrano 
reserva
• 12 meses de 

curación.

Aprox. 6-7 kg  
(9,17 €/kg / 8,- €/kg)

Realvalle®

Paleta de cebo 
ibérica
• 50% raza ibérica.
• 14 meses de curación.

Aprox. 4,5-5 kg 
(12,22 €/kg / 10,66 €/kg)

Realvalle®

Paleta ibérica  
de bellota 
semideshuesada
• 20 meses de curación.

Aprox. 4,25-5 kg  
(20,- €/kg)

-12%
54.99

47. 99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Aprox. 6-7 kg

Realvalle®

Jamón de 
cebo ibérico 
• 24 meses de 

curación.

Aprox. 7,5-8,5 kg 
(16,67 €/kg)

El Pozo®

Paleta de cebo 
semideshuesada
• Más de 12 meses  

de curación.

Aprox. 4-4,5 kg  
(12,25 €/kg)

49.-/ud

Aprox. 4-4,5 kg

29.99
/pack 14

14 sobres
10.-/pack 5

5 sobres

42.99
/ud

Aprox. 6-7 kg
124.99

/ud

Aprox. 7,5-8,5 kg

BAJADA
PERMANENTE

54.99

47.99
/ud

Aprox. 4,5-5 kg
F · C/BAL · 48/2023 9
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Dulces exquisitos

Dor®

Barquillos clásicos
160 g (16,81 €/kg)

2.69
/ud

Dor®

Barquillos rellenos  
de chocolate / turrón
• 60% de relleno.

200 g (11,45 €/kg)

2.29
/ud

Dor®

Pasteles yema / Gloria
250 g (13,96 €/kg)

3.49
/ud

Dor®

Fruta confitada
250 g (10,76 €/kg)

2.69
/ud

Dor®

Barquillos tradicionales 
• 50% cobertura de chocolate.
• 2 variedades: chocolate negro o blanco.

280 g (16,04 €/kg / 12,46 €/kg)

-22%
4.49

3.49
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Dor®

Surtido de mantecados 
• Contiene 8 variedades.

1 kg (5,49 €/kg)

5.49
/ud

1 kg
Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

huevos
de gallinas criadas

EN SUELO

huevos
de gallinas criadas

EN SUELO

huevos
de gallinas criadas

EN SUELO

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

10 F · C/BAL · 48/2023
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Dor®

Mini turrones   
de chocolate con leche
• Crujientes.

220 g ( 18,14 €/kg)

Dor®

Tortitas de almendra
• 63% almendras.
• 2 variedades: clásicas o 

chocolate negro.

300 / 350 g (19,97 €/kg)

5.99
/ud

Dor®

Almendras rellenas  
de turrón
150 g (17,27 €/kg)

2.59
/ud3.99

/ud

Dor®

Turrón de chocolate blanco, 
coco y almendras /  
yema tostada 
195 / 250 g (11,74 €/kg)

huevos
de gallinas criadas

EN SUELO

Dor®

Turrón artesanal   
• 3 variedades: yema tostada con naranja,  

turrón duro o turrón blando.

300 g (14,97 €/kg)

4.49
/ud2.29

/ud

TURRÓN DE 

OBRADOROBRADOR

ELABORADO 
TRADICIONALMENTE  
CON INGREDIENTES  

DE CALIDAD

huevos
de gallinas criadas

EN SUELO

11F · C/BAL · 48/2023
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 Repostería de calidad 
para grandes momentos

Favorina®

Galletas especiadas   
con almendra
• Con miel y chocolate con leche.

200 g (13,95 €/kg)

2.79
/ud 2.79

/ud

Favorina®

Corazón y estrellas   
con pan de especias con 
chocolate 
• 25% chocolate.
• 2 variedades: chocolate negro o 

chocolate con leche.

500 g (6,98 €/kg)

3.49
/ud

500 g

Favorina®

Pan de especias  
• 2 variedades: recubierto de chocolate 

o recubierto de chocolate y glaseado.

300 g (9,30 €/kg)

Favorina®

Stollen bizcocho dulce de manzana
500 g (7,98 €/kg)

3.99
/ud

500 g

Favorina®

Stollen bizcocho de mazapán
• Con pasas sultanas.

1 kg (4,99 €/kg)

4.99
/ud

1 kg
Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

12
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La bien pintá®

Vino blanco 
verdejo 
D.O. Rueda
75 cl (4,92 €/l / 3,99 €/l)

-26%
2.99

2.19
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Eje Monastrell®

Vino tinto  
D.O. Alicante
75 cl (3,99 €/l / 2,92 €/l)

Beronia®

Vino tinto 
crianza 
D.O.Ca Rioja
75 cl (11,67 €/l / 9,32 €/l)

-26%
4.49

3.29
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Hachón®

Vino tinto crianza 
D.O. Ribera  
del Duero
75 cl (5,99 €/l / 4,39 €/l)

Cepa Lebrel®

Vino tinto gran reserva 
D.O.Ca Rioja
75 cl (10,65 €/l / 7,99 €/l)

-25%
7.99

5.99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Libertario®

Vino tinto crianza  
D.O. La Mancha
75 cl (2,12 €/l / 1,72 €/l)

* Medalla de oro en Berliner Wine Trophy en añada 2015.

-18%
3.69

2.99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

2023

MEDALLA DE ORO 
EN LOS BERLINER 

WINE TROPHY*

	 Tempranillo, Garnacha  
y Cariñena. 

	 Afrutado y suave.

-18%
1.59

1.29
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

	 Tempranillo. 

	 Afrutado, madera 
y fresco.

	 Tempranillo. 

	 Untuoso  
y envolvente.

	 Verdejo. 

	 Fresco y equilibrado.

	 Monastrell. 

	 Sabroso y 
equilibrado.

	 Tempranillo, 
Garnacha y Mazuelo. 

	 Afrutado y muy 
fresco.

-20%
8.75

6.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

13F · C/BAL · 48/2023

Simplemente
el mejor precio
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*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Freshona®

Cocktail de fruta
• En almíbar ligero.
• Contiene: melocotón, pera, piña y uvas.

850 ml (500 g peso escurrido)  
(5,18 €/kg / 3,98 €/kg)

-23%
2.59

1.99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Fin Carré®

Chocolate  
con caramelo salado
• Con leche de los Alpes.
• 18% trocitos de caramelo.

100 g (9,90 €/kg / 7,90 €/kg)

-20%
0.99

0.79
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Snack Day®

Tiras de maíz
• Sabor barbacoa.

150 g (5,- €/kg / 3,93 €/kg)

Baresa®

Aceitunas verdes 
rellenas de anchoa
• Variedad manzanilla.
• Reducidas en sal.

370 ml (150 g peso escurrido) 
(9,93 €/kg / 6,60 €/kg)

-33%
1.49

0.99
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Crownfield®

Copos de avena suaves
• 100% avena integral.

500 g (1,78 €/kg / 1,38 €/kg)

-22%
0.89

0.69
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

500 g

Vemondo®

Bebida   
de avena
1 l  (0,79 €/l / 0,60 €/l)

Sondey®

Galletas Neo
2 x 154 g (3,54 €/kg / 2,89 €/kg)

-18%
1.09

0.89
/pack 2

Oferta válida del 27/11 al 3/12

Pack 2

-21%
0.75

0.59
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

*solo válido con
-24%

0.79

0.60
/ud

Oferta válida del 27/11 al 3/12

*solo válido con

1 l

% 0Azúcares 
añadidos

Simplemente
el mejor precio

F · C/BAL · 48/202314
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Exterior InteriorAltura
aprox.

ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo
Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

Las plantas no incluyen maceta decorativa.

Princettia 
grande

Flor de Pascua 
grande

Flor de Pascua / 
Princettia mediana

-18%
3.69

2.99
/ud3.99

/ud

1.99
/ud

25 cm 10,5 cm

35-45 cm

14 cm

35 cm

21 cm

40-50 cm

14 cm

9.99
/ud

80-90 cm

20 cm

Flores de Pascua  
DESDE 1.99€

El jardín 
de Lidl

lidl.es/flordepascua

Trucos y consejos 
para cuidar 
tu planta de 
Navidad en

Marta Basagoiti
Nuestra experta en jardín.

Colores:

-33%
14.99

9.99
/ud

Centro flor  
de Pascua

Flor de Pascua en copa

Simplemente
el mejor precio

F · C/BAL · 48/2023 15
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Stick de queso
82 g (12,07 €/kg / 8,41 €/kg)

Panecillo proteína
80 g (8,63 €/kg / 6,13 €/kg)

Puerro 
• Categoría: I.

500 g (4,30 €/kg / 3,18 €/kg)

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-30%
0.99

0.69
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

-26%
2.15

1.59
/500 g

Oferta válida del 1/12 al 3/12

500 g

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-28%
0.69

0.49
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

Pera Conferencia 
• Categoría: I.

-29%
2.39

1.69
/kg

Oferta válida del 1/12 al 3/12

*solo válido con

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-28%
1.39

0.99
/kg

Oferta válida del 1/12 al 3/12

Piña 
• Categoría: I.
• Origen: Costa Rica.

¡SUPERFINDE!
DEL VIERNES 1/12 AL DOMINGO 3/12
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Alitas de pollo partidas 
Aprox. 500 g (5,29 €/kg / 4,17 €/kg)

Secreto de cerdo 
Aprox. 600 g (6,35 €/kg / 5,65 €/kg)

Monissa®

Pato joven entero 
2,4 kg (7,50 €/kg)

3.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

17.99
/ud

2,4 kg

POR TIEMPO LIMITADO

-11%
3.81

3.39
/aprox. 
600 g

Oferta válida del 1/12 al 3/12

Aprox. 600 g

Pata de pulpo 
400 g (39,15 €/kg /  
29,98 €/kg)

Brocheta de langostino y calamar 
180 g (22,17 €/kg)

Langostinos  
cocidos
1 kg (10,70 €/kg /  
7,99 €/kg)

-25%
10.70

7. 99
/1 kg

POR TIEMPO LIMITADO

1 kg

-21%
2.65

2.09
/aprox. 
500 g

Oferta válida del 1/12 al 3/12

Aprox. 500 g

 El kg  
sale a

6.35 € 
5.65 €

-23%
15.66

11. 99
/400 g

POR TIEMPO LIMITADO

400 g

DEL VIERNES 1/12 AL DOMINGO 3/12
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Milbona®

Mozzarella  
125 g (7,12 €/kg / 5,52 €/kg)

Roncero®

Queso tierno  
• En lonchas.

200 g (9,25 €/kg / 7,45 €/kg)

-22%
0.89

0.69
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

-19%
1.85

1.49
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

-26%
2.69

1.99
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

Chef Select®

Masa de hojaldre 
275 g (4,69 €/kg / 3,60 €/kg)

Chef Select®

Pizza fresca con atún   
y bacón 
405 g (6,64 €/kg / 4,91 €/kg)

Chef Select®

Guacamole  
200 g (7,95 €/kg / 5,95 €/kg)

-25%
1.59

1.19
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

-25%
1.99

1.49
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

96% 
aguacate.

Rectangular.

Nixe®

Atún claro al natural
3 x 56 g (peso escurrido)  
(15,42 €/kg / 11,85 €/kg)

Snack Day®

Snack de patata
• 3 variedades: crema fresca y 

cebolla, paprika u original. 

170 g (11,71 €/kg / 8,76 €/kg)

-23%
1.29

0.99
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

-23%
2.59

1.99
/pack 3

Oferta válida del 1/12 al 3/12

Pack 3

La lata 
sale a

0.87 € 
0.67 €

18 F · C/BAL · 48/2023
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Realvalle®

Jamón serrano  
reserva
• En lonchas.

90 g (36,56 €/kg / 27,67 €/kg)

-24%
3.29

2.49
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

Realvalle®

Jamón de cebo ibérico
• En lonchas.

90 g (63,22 €/kg)

Realvalle®

Paleta de  
cebo ibérica
• En lonchas.

90 g (63,22 €/kg / 47,67 €/kg)

-24%
5.69

4.29
/ud

Oferta válida del 1/12 al 3/12

50%  
raza 
ibérica

50%  
raza 
ibérica

Realvalle®

Salchichón ibérico
• En lonchas.

90 g (24,33 €/kg)

5.69
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

2.19
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Realvalle®

Lomo embuchado  
• En lonchas.

2 x 75 g  (17,27 €/kg / 13,27 €/kg)

-23%
2.59

1.99
/pack 2

Oferta válida del 1/12 al 3/12

*solo válido con

Pack 2

Tu charcutería  
de siempre está en Lidl Marcas exclusivas

al mejor precio

DEL VIERNES 1/12 AL DOMINGO 3/12
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Deluxe®

Paté en vaso 
• 2 variedades: Camembert  

y arándanos o pollo y vino  
de Madeira.

200 g (19,95 €/kg)

Deluxe®

Paté de pato 
• 3 variedades: trufa, kiwi  

o grosella negra.

90 g (38,78 €/kg)

Deluxe®

Paté de pato con higos
90 g (49,89 €/kg)

Deluxe®

Surtido de patés
• Contiene 6 variedades: pasas, castañas, 

coñac, higos, pimientos y aceitunas  
y trufa. 

6 x 90 g (12,94 €/kg)

3.49
/ud

4.49
/ud 1.49

/ud

Deluxe®

Tostaditas con arándanos
80 g (18,63 €/kg)

Deluxe®

Paté belga 
• 3 variedades: nueces, arándanos 

u Oporto.

220 g (14,95 €/kg)

3.29
/ud

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Delicias 
navideñas

3.99
/ud

200 g

6.99
/pack 6

Pack 6
20 F · C/BAL · 48/2023
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Deluxe®

Gnocchi rellenos 
• 2 variedades: achicoria y 

queso Scamorza o trufa.

500 g (4,58 €/kg)

2.29
/ud

500 g

Deluxe®

Pasta rellena premium 
• 3 variedades: tomate Cherry y Burrata, queso 

Caciocavallo y trufa o jamón ahumado y Gorgonzola.

250 g (9,16 €/kg)

2.29
/ud

Deluxe®

Lasaña de marisco  
gratinada
350 g (14,26 €/kg)

4.99
/ud

Deluxe®

Pesto 
190 g (12,05 €/kg)

2.29
/ud1.99

/ud

Deluxe®

Hojaldre para rellenar
150 g (13,27 €/kg)

Deluxe®

Canelones de trufa  
y foie / pato y boletus
900 g (7,21 €/kg)

2.99
/ud

Deluxe®

Queso fresco de oveja 
250 g (11,96 €/kg)

6.49
/ud

5 canelones
21F · C/BAL · 48/2023
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Irresistibles 
postres

Deluxe®

Yogur cremoso 
• 2 variedades: arándanos y moras  

o caramelo salado.
• En vasito de cristal.

2 x 150 g (7,63 €/kg)

Deluxe®

Tarta de galleta / Tarta de zanahoria 
2 x 90 g (8,83 €/kg)

Argus®

Cerveza de Navidad
33 cl (3,91 €/l)

Deluxe®

Dulce de mantequilla
• 2 variedades: caramelo y sal o 

especias navideñas.

150 g (9,93 €/kg)

Deluxe®

Crema de turrón 
• 2 variedades: con base de 

caramelo o con base de chocolate.

140 g (9,21 €/kg)

2.29
/pack 2

Pack 2
1.59

/pack 2

Pack 2

1.29
/ud 1.49

/ud 1.29
/ud

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Floralmente lupulada, con 
malta tostada que le aporta 

un color más oscuro.

22 F · C/BAL · 48/2023

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO
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-4

8
-4€

€DE
DESCUENTO*En una compra mínima de 80€

€
de descuento 

directo
de descuento para tu próxima compra

SOLO SÁBADO 2/12
Cuponazo Lidl Plus

Recibe 
al instante otro 

cupón de 4€ 
de descuento 

para tu próxima 
compra.

3
4

Haz 
una compra 

de más de 80€ 
y escanea tu 

tarjeta en caja.

2

Activa 
tu cupón 
de 4€ de 

descuento 
directo.

1

¡Descarga la 
App Lidl Plus ahora!

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Dulces exquisitos

Dor®

Figuritas de mazapán
200 g (10,95 €/kg)

2.19
/ud

Dor®

Turrón crujiente  
de chocolate negro
250 g (7,56 €/kg)

1.89
/ud

Dor®

Turrón crujiente   
de chocolate blanco
250 g (7,56 €/kg)

Dor®

Turrón Imperial de 
cacahuete
200 g (6,45 €/kg)

1.29
/ud

1.89
/ud

Dor®

Turrón suave de cacahuete
200 g (6,45 €/kg)

1.29
/ud

2.29
/ud

Dor®

Turrón de  
tres chocolates  
190 g (12,05 €/kg)

24 F · C/BAL · 48/2023
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Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO



Dor®

Trufas sabores 
• 3 variedades: sabor naranja, fresa o capuccino.

200 g (9,45 €/kg)

Dor®

Barquillo clásico
100 g (14,90 €/kg)

Dor®

Barquillo con chocolate negro /  
blanco
100 g (15,90 €/kg)

Dor®

Turrón crunchy 
• Chocolate con leche y galleta.

190 g (12,05 €/kg)

1.59
/ud1.49

/ud

1.89
/ud 2.29

/ud

25F · C/BAL · 48/2023
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La mejor selección  
de embutidos

DESDE EL LUNES 27/11

Villar®

Lote de Navidad   
• Chorizo, salchichón y lomo Duroc.

1 unidad

11.99
/ud

La Barrica®

Taco de lomo ibérico 
• 50% raza ibérica.

330 g (33,30 €/kg)

10.99
/ud

Mandonio ®

Vino tinto crianza  
D.O.Ca Rioja
75 cl (4,65 €/l)

3.49
/ud

Villar®

Paleta de cebo  
• 50% raza Ibérica.

3 x 65 g (43,54 €/kg)

8.49
/pack 3

3 sobres

Deluxe®

Jamón de pato 
• Magret de pato curado.
• En lonchas.

50 g (59,80 €/kg)

2.99
/ud

F · C/BAL · 48/202326

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO
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¡Hasta septiembre de 
2024 cada compra en 
Lidl.es cuenta!

Completa el formulario en 

www.lidl.es/viajometro  y por cada 

compra en Lidl Online conseguirás 

dos participaciones para el viaje de 

tu vida.

Sube de nivel con tus compras

SORTEAMOS UN  VIAJE  VALORADO

Y 1.000  CUPONES DE 50€  DE LIDL PLUS PARA TU TIENDA LIDL MÁS CERCANA.

10.000€EN

EN TOTAL

12
PARTICIPACIONES



 Lidl
Bazar

 

EnchantimalsFunko Pop

LIVARNO home

Gnomo  
con LED

SILVERCREST 

®

Calefactor 
cerámico  
de enchufe

TU FOLLETO SEMANAL EN:
WhatsappApp Lidl.es

¡Descúbrela!

REVISTA  
DE NAVIDAD

DESDE EL VIERNES 1/12

-44%

9.99
/ud

17.99

también online

6.99
/ud

PVP RECOMENDADO

10.99

también online

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

16.99

también online

F · C/BAL · 48/2023

-16%

9.99
/ud

11.99

DESDE EL LUNES 27/11DESDE EL LUNES 27/11



Mesa y sillas infantiles
• Patas de madera maciza de pino.
• Montaje sencillo, incluye instrucciones y 

material de montaje.

14.99
/ud

también online
  Cable USB: aprox. 1,5 m

  Aprox. 34,9 x 24,8 x 0,7 cm

Pizarra mágica
• 4 modelos.

  30 x 40 x 2,5 cm
Ordenador portátil 
educativo
• Incluye pilas.
• 2 modelos.

  24 x 18 x 3,6 cm

+4

+4

Bilingüe español-inglés  
con 124 actividades y juegos 

(62 en cada idioma).

29.99
/ud

PVP RECOMENDADO

49.99

también online

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

18.99

también online

3

 Mesa: máx. 50 kg
  Mesa: aprox. 61 x 48 x 52 cm

 Sillas: máx. 35 kg
  Sillas: aprox. 30 x 49 x 30 cm

crelando 

®

Mesa de luz LED
• Con 3 niveles de brillo ajustables.
• 2 Escalas laterales en centímetros.
• Apta para formato DIN-A4.

4 W

-22%

34.99
/set

44.99

también online

F · C/BAL · 48/20232
 Todos los artículos identificados con este icono  están sujetos a disponibilidad en lidl.es

Venta online  en lidl.es no disponible para Ceuta y Melilla.

 Construcción
 Basado en Montessori
 Juegos de madera
 Gaming

¡Y mucho más!

CREATIVIDAD INFINITA

lidl.es

Más artículos en:

Juguetes

lidl.es

Más artículos en:

Juguetes

DESDE EL LUNES 27/11



  6 x 5,5 x 11,4 cm

+3

Enchantimals
• Incluye: una muñeca, accesorios 

y la figura de una mascota.
• 7 modelos.

  Aprox. 15 cm

Dinosaurio
• Jurassic World Facts.
• 4 modelos.

Cobra vida 
escaneando 
el código en 

la App.

  Aprox. 21 x 6 x 15,5 cm

+4+4

6.99
/ud

PVP RECOMENDADO

10.99

también online

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

14.99

también online

Peluche
• Edición especial 100 aniversario 

de Disney.
• Con sonidos.
• 5 modelos.

  Aprox. 28 cm

Muñecos
• 4 modelos.

  Aprox. 19,5 x 15,24 x 5 cm

Marshall

Dumbo

Stitch

Rubble

Chase

Skye

+1
+1

Spiderman

8.99
/ud

12.99
/ud

PVP RECOMENDADO

14.99

también online

 
Funko Pop
• Con cabeza oscilante.
• 14 modelos. 9.99

/ud

PVP RECOMENDADO

16.99

también online

F · C/BAL · 48/2023 3

COMPAÑEROS DIMINUTOS
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MUÑECAS ADORABLES

Un día de color
• 3 modelos.

  Altura: aprox. 42 cm

+3

Trolls Muñeca Poppy

  10 x 5,5 x 26,5 cm

+3

+3

Mini figura de la casa de Gabby
• 3 modelos.

MerCat

Pandy Paws

Cakey

17.99
/ud

PVP RECOMENDADO

29.99

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

11.99

también online

3.99
/ud

PVP RECOMENDADO

5.99

17.99
/ud

PVP RECOMENDADO

24.95

también online

+10
meses

Muñeca Piccolina  
primeras palabras
• Con 24 sonidos y cierra los ojos al dormir.
• Cuando aprietas su barriguita, ella se ríe, 

llora o emite diferentes sonidos.
• Incluye chupete, biberón y pilas.
• 2 modelos.

  38 cm

F · C/BAL · 48/20234
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  Aprox. 10 x 5 x 32,5 cm

+3

Ariel

Vaiana

Rapunzel

Bella

Anna Frozen

Elsa Frozen

Mini muñeca
• Coleccionable.
• 16 modelos.

  Aprox. 7,5 cm

+3

+4

Muñeca sorpresa
• Cada muñeca tiene 3 expresiones 

diferentes.
• Coleccionable.
• 12 modelos.

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

12.99

también online

6.99
/ud

PVP RECOMENDADO

9.99

5.99
/ud

PVP RECOMENDADO

7.99

también online

Muñeca
• 6 modelos.

+3Casa de muñecas de Gabby
• Incluye: 1 casa de muñecas abatible,  

1 minifigura de Gabby y muebles decorativos.

  Aprox. 21 x 7,62 x 22,86 cm

14.99
/set

PVP RECOMENDADO

21.99

también online

  Aprox. 14 cm

F · C/BAL · 48/2023 5
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+7

+8

Criaturas  
del fondo marino

230

128

Moto clásica

Set de juguetes
• 8 modelos.

  Aprox. 4 x 15 x 15 cm

Set de juegos
• 4 modelos.

+4

+7

Creator Unicornio 
mágico

145

+3
+2

Juego de construcción
• 8 modelos.

Disney Princess 
Rapunzel

12.99
/set

PVP RECOMENDADO

14.99

también online

8.99
/set

PVP RECOMENDADO

9.99

también online

4.99
/set

PVP RECOMENDADO

5.99

+5
89

9

Juego de construcción
• Creator 3 en 1.
• 4 modelos.

4.99
/set

6.99
/set

también online

Set de plastilina de colores
• 2 modelos.

  6 x 57 g  -    3 x 28 g

Jardín colorido Arco iris brillante

  18,7 x 14,2 x 4,7 cm

Entrenamiento 
astronautas

Granjera con 
animales

Astrónomo

Paleontólogo

F · C/BAL · 48/20236
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+3

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

19.99

Barbie Extra Mini
• Muñeca surtida.
• Incluye 1 base para exhibir la muñeca 

y accesorios de moda.

Muñeca
• 3 modelos.

Calcetines
• 3 modelos de pack.
Pack 3 el par sale a 1,67 €.

+3

+3

Pijama
• Tallas: 98 - 140.
• 3 modelos. 2-10

años

100%
Algodón

6.99
/ud

PVP RECOMENDADO

9.99

4.99
/pack 3

PVP RECOMENDADO

17.99

Pack 3

11.99
/conjunto

PVP RECOMENDADO

29.99

también online

6.99
/par

PVP RECOMENDADO

29.99

también online

Zapatillas
• 2 modelos. 24-31

Números

2023 Mattel©

  32,5 x 4,5 x 8,7 cm

  Aprox. 14 cm

23-38
Números

x3

x3

F · C · 48/2023 7
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Cartronic 

®

Maletín de juego 
portátil
• Incluye: 2 camiones, alfombra 

de juego de cartón y figuras 
varias.

Bolso interactivo
• Reacciona al tacto: parpadean  

y cuentan con más de 30 sonidos 
y reacciones diferentes.

• Reproduce música y ofrece 3 
modalidades de juego.

• Incluye pilas.
• 2 modelos.

  Aprox. 15,9 x 10,8 x 6,4 cm

  Aprox. 23 x 31 x 6 cm

Mi primera bicicleta
• Con ruedas antipinchazos.
• Manillar y sillín regulable.
• Altura mínima: 85 cm.

+2

+3

+3

 Máx. 25 kg

+5

24.99
/ud

PVP RECOMENDADO

49.99

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

19.99

también online

24.99
/ud

PVP RECOMENDADO

29.99

también online

17.99
/ud

PVP RECOMENDADO

26.99

también online

Parking de acrobacias
• Espacio para más de 20 coches.
• Incluye 1 vehículo.

  40,5 x 7,5 x 35,5 cm

Vehículo Patrulla 
Canina
• 4 modelos.

  Aprox. 21,6 x 9,5 x 19 cm

+3

+3

Vehículo Chase

Vehículo Skye

Vehículo Marshall

24.99
/set

PVP RECOMENDADO

39.99

también online

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

14.99

Bolso
• 3 modelos.

  Aprox. 58 x 50 cm, 
desplegado

F · C/BAL · 48/20238

AIRE LIBRE

VEHÍCULOS
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Juegos de mesa
• 3 modelos.

17.99
/ud

Pictionary Air 2 / 
Scrabble

Juego de telescopio  
y microscopio
• Incluye: trípode de mesa, preparados, 

portaobjetos, instrumental para 
microscopio y soporte para 
smartphone.

• Incluye pilas.

Luz transmitida,  
iluminación LED.

  Ampliación: 40x - 640x
  Cabezal de torreta con  

3 objetivos: 4x / 10x / 40x

Sistema óptico: refractor, 
acromático.

  Lente: aprox. ø 30 mm
  Focal: aprox. 300 mm

  Ampliación: 30x

Telescopio

+10
Scrabble

Pictionary Air 2+8

¿Quién es quién?

Jenga Classic

+6

+6

Juego de memoria
• Contiene 64 cartas: 32 parejas  

de imágenes.
• 5 modelos.

+4

+5

Monopoly Junior

39.99
/set

PVP RECOMENDADO

59.90

19.99
/ud

PVP RECOMENDADO

27.99

también online

11.99
/ud

PVP RECOMENDADO

13.95

también online

F · C/BAL · 48/2023 9

JUGANDO EN FAMILIA

+8

Microscopio
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sensiplast 

®

Parches térmicos /  
Faja lumbar
• Puede aplicarse de forma indirecta 

sobre la ropa.
• 3 modelos.
Pack 2 la unidad sale a 3,- €.
Pack 8 la unidad sale a 0,75 €.

5.99
/pack

Pack

x8

Parche térmico 
XXL

x8

Parche 
térmico 

menstrual

Alivia el dolor menstrual.
Como mínimo 12 horas  

de calor.

SILVERCREST 

® PERSONAL CARE

Cojín eléctrico
• 6 niveles de temperatura.
• Rango de temperatura: 42 - 71 °C.
• Frontal extraíble.
• Apagado automático.

100 W24.99
/ud

también online

  Aprox. 40 x 30 cm, 
con cojín interior

x8

Faja 
lumbar 
térmica

Faja de tejido elástico.
Para tallas S-XL.

Como mínimo 8 horas de calor.
2 fajas de tejido y 8 parches térmicos.

x2

 Máx. 100 kg
  Aprox. 37 x 48 x 30 cm

Pedaleador
• Para piernas y brazos.
• Intensidad regulable.
• Contador digital de tiempo y vueltas.
• Indica la velocidad y el consumo de 

calorías.
• Mecanismo plegable.
• Incluye pila (1 de 1,5 V LR44).

22.99
/ud

lidl.es

Más artículos en:

Salud

F · C · 48/202310
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Vitalcontrol®

Termómetro digital flexible
• Impermeable.
• Medición rápida en solo unos 10 segundos.

Precisión: +/- 0,1 ˚C.

Bastón
• Plegable en 4 partes.
• Antideslizante.

  Altura regulable  
de aprox. 84 a 94 cm

esmara®

Sujetador sin aros
• 3 colores. 4.99

/ud

8.99
/ud

PVP RECOMENDADO

17.99

Otros modelos 

también online

3.99
/ud

Copas

85C-
95D

F · NAR/M · 48/2023 11
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SILVERCREST 

®

Chimenea 
eléctrica
• Efecto de leña 

ardiendo.
• Para utilizar solo como 

iluminación ambiental 
o solo como 
calefactor.

• Termostato regulable 
de forma continua.

• Con protección contra 
sobrecalentamiento.

  38 x 23 x 50,5 cm
  Cable: 180 cm

SILVERCREST 

®

Chimenea eléctrica
• Con efecto de llama LED.
• 3 modos de calentamiento y 3 programas regulables.
• Protección contra sobrecalentamiento.
• Incluye mando a distancia y material de fijación.

2.000 W

 Aprox. 66 x 12,5 x 46 cm
 Cable: 180 cm

 

Touchscreen

SILVERCREST 

®

Calefactor cerámico  
de pared
• Pantalla LED.
• 2 niveles de calefacción: 1000 W / 

2000 W.
• Temperatura regulable (18 - 45 °C).
• Protección contra 

sobrecalentamiento.
• Incluye mando a distancia  

y material de fijación.

  Aprox. 56,5 x 19 x 12 cm
  Cable: 180 cm

SILVERCREST 

®

Toallero eléctrico
• Interruptor de encendido 

y apagado.
• Temporizador.
• Protección IP22.

150 W

Puede utilizarse 
de pie o fijado a 

la pared.

Temperatura de las 
barras calefactoras: 

aprox. 50 °C.

-27%

39.99
/ud

54.99

también online

-24%

37.99
/ud

49.99

también online

144.99
/ud

también online

79.99
/ud

también online

 De pared: 53 x 10 x 86 cm
 De pie: 53 x 35,5 x 90 cm

2.000 W

F · C · 48/202312
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SILVERCREST 

®

Calefactor
• También se puede utilizar como 

ventilador.
• Regulación continua de la 

temperatura.
• Protección contra vuelco y 

sobrecalentamiento.
• 2 colores.

2.000 W

 Cable: 180 cm
 Aprox. 19,5 x 23,5 x 12,5 cm

SILVERCREST 

®

Radiador de aceite
• 7 elementos.
• Termóstato de regulación continua y 3 niveles de 

temperatura (600 / 900 / 1500 W).
• Con 4 ruedas de rodamiento suave.
• Protección contra vuelco y 

sobrecalentamiento.
• Incluye recogecable.

1.500 W

 Con las ruedas:  
aprox. 33 x 24 x 55 cm

 Cable: 180 cm

2.400 W

SILVERCREST 

®

Radiador de aceite
• Con función de ventilador de  

400 W conectable por separado.
• Gran superficie de calentamiento 

con 9 elementos.
• Con sistema antihielo.
• Con 4 ruedas de rodamiento suave.
• Protección contra vuelco y 

sobrecalentamiento para una mayor 
seguridad.

 Aprox. 42,5 x  
65 x 30 cm

3 niveles de  
calefacción 
regulables.

600 W

  Aprox. 9,5 x 7,5 x 16 cm

SILVERCREST 

®

Calefactor cerámico 
de enchufe
• Pantalla LED.
• Dos niveles combinados de 

temperatura y velocidad.

-44%

9.99
/ud

17.99

también online

Función 
de calor 6–32 °C

 

Temporizador 
(24 h)

11.99
/ud

1.99
/ud
/pack 2

37.99
/ud -14%

59.99
/ud

69.99

también online

PARKSIDE 

®

Burlete aislante / 
Cepillo para puertas
• 8 modelos.
Pack 2 la unidad sale a 1,- €.

x2

ud
  Aprox. 5 m, cada uno

  Aprox. 100 x 4,8 cm

F · C · 48/2023 13
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Guirnalda de bombillas LED

200 LEDs.
  Cable: aprox. 10 m

LIVARNO home

Guirnalda de 
abeto LED
• 80 luces LED.
• 2 modelos. 

1,38 W

  15 m

 Aprox. 10 m 
 Cable: aprox. 1,5 m

Luz blanca fría

Luz blanca cálida

LIVARNO home

Tubo luminoso LED
• 2 modelos. 22,5 W

LIVARNO home

Guirnalda de 
bombillas LED
• 8 efectos luminosos,  

4 efectos parpadeantes, 
2 efectos de atenuación,  
1 efecto mixto y 1 luz 
permanente.

• 4 modelos.

2.700 K

10.000 K

6h

Temporizador

6h

Temporizador

6h

Temporizador

4,5 W

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€

9.99
/ud

14.99
/ud

también online

19.99
/ud

Navidad

lidl.es

Más artículos en:

200 
LEDs

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€
* Oferta válida del 1/12 al 3/12 no disponible en lidl.es

F · C · 48/202314
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  Aprox. 40 m  
(10 m cable alimentación)

  Aprox. 2 x 1 m

LIVARNO home

Cortina de guirnaldas LED
• Sujeción con ventosas.
• 4 modelos.

-23%

9.99
/ud

12.99

Estrellas

Luz blanca cálida.
9 LEDs.

  Aprox. 120 x 80 cm

Copos de nieve

Luz blanca fría.
8 LEDs.

  Aprox. 90 x 55 cm

LIVARNO home

Cortina de guirnaldas LED
• 220 LEDs de bajo consumo.
• 8 modos iluminación: 4 intermitentes, 

2 atenuación, 1 efecto mixto, 1 luz 
constante.

• 2 modelos.

4 W

-23%

12.99
/ud

16.99

también online

Luz blanca fría

Luz blanca 
cálida

LIVARNO home

Colgantes con LED
• 4 modelos.

  9 x 8,5 x 2,5 cm

  9 x 12 x 2,5 cm

  9 x 12 x 2,5 cm

  Aprox. ø 9 x 
2,5 cm

7 W

Temporizador

6h

6h

6h

Temporizador

Temporizador

2.99
/ud

LIVARNO home

Guirnalda de bombillas LED
• 8 efectos luminosos: 4 intermitentes,  

2 atenuación, 1 efecto mixto, 1 luz permanente.
• 400 LEDs.
• 3 modelos.

-9%

19.99
/ud

21.99

también online

  Cable: aprox. 10 m

  Cable: aprox. 10 m

F · C · 48/2023 15
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LIVARNO home

Cinta luminosa LED
• Con mando a distancia 

para todas las funciones.
• 300 LEDs RGB atenuables.

  Aprox. 10 m

LIVARNO home

Velas LED inalámbricas 
para árbol de Navidad
• 15 velas a pilas.
• 3 modos de iluminación.
• Regulación intensidad en 5 niveles.
• Con mando a distancia.
• Autonomía: aprox. 150 horas.
• 3 modelos.

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€

* Oferta válida del 1/12 al 3/12 no disponible en lidl.es
Temporizador

6h

LIVARNO home

Estrella navideña LED
• 20 LEDs con luz blanca cálida.
• Temporizador 6 horas.
• 3 modelos.

  70 x 70 x 21 cm.

4 programas de cambio de color  
y 16 colores constantes.

5.99
/ud

29.99
/set

también online

14.99
/ud

F · C · 48/202316
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LIVARNO home

Velas LED
• De cera.
• Incluye pilas.
• 4 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 3,- €.
Pack 4 la unidad sale a 1,50 €.

2 unidades. 
  Aprox. ø 7,5 x 12,5 cm 4 unidades. 

  Aprox. ø 5 x 6,5 cm

0,035 W

0,015 W

LIVARNO home

Guirnalda de bombillas LED
• 20 LEDs de luz blanca cálida.
• Con encendido, apagado y temporizador de 6 / 18 horas. 
• Apto para uso en interiores.
• Incluye 2 pilas AA de 1,5 V.

Temporizador

6h

Temporizador

18h

Mando  
a distancia.

ud

ud

setset

6h
Temporizador

LIVARNO home

Velas LED de cera
• LED efecto parpadeante.
• Incluye pilas.
• 4 modelos.

  170 cm

Temporizador

6h

5.99
/ud

5.99
/pack

9.99
/ud
/set

también online

LIVARNO home

Set de velas
• 4 modelos.

LIVARNO home

Lámpara LED decorativa
• Funcionamiento con pilas y sin 

cable.
• De vidrio satinado semiespejo.
• Guirnalda de 10 LEDs por la 

superficie interior.

  ø 9 x 19,5 cm

Temporizador

6h 6.99
/ud

2.99
/set

Air by W5 

®

Vela perfumada en vaso grande
• 3 modelos: roja, blanca o verde.
180 g (24,94 €/kg)

4.49
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

  Aprox. ø 2,1 x 25 cm

x2
x4

F · C · 48/2023 17
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LIVARNO home

Decoración de madera 
con LED
• 3 modelos.

22 LEDs

10 LEDs

38 LEDs

LIVARNO home

Decoración de fieltro
• Práctico soporte de madera.
• 4 modelos.

LIVARNO home

Árbol de Navidad / 
Portavelas
• De metal.
• 3 modelos.

Árbol de Navidad

Con 11 ganchos para 
colgar.
  76 cm

Portavelas

Con 8 soportes 
para velas.

  80 cm

-16%

9.99
/ud

11.99

  Aprox. 60 cm

LIVARNO home

Gnomo con LED
• Incluye pilas.
• 3 modelos.

6h

Temporizador

9.99
/ud

también online

4.99
/ud
/set

  Aprox. 45 cm

14.99
/ud

LIVARNO home

Faldón para árbol de Navidad
• Con cintas de ajuste.
• 2 colores.

7.99
/ud

también online

  Aprox. ø 120 cm

set

set

ud

ud

Con función 
móvil.

F · C · 48/202318
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Adornos navideños
• 5 modelos.

  Aprox. ø 10,7 x 14 cm

  Aprox. ø 11,1 x 14,1 cm

  Aprox. ø 10,5 x 14,5 cm

LIVARNO home

Bolas de Navidad
• Con cordón para colgar.
• De plástico resistente.
• 24 unidades.

-16%

2.49
/set

2.99

LIVARNO home

Felpudo
• Para interiores y exteriores 

cubiertos.
• Cara inferior de material sintético.
• 3 modelos.

  Aprox. 40 x 60 cm

LIVARNO home

Figuras decorativas
• 3 modelos.

  Aprox. 58,2 cm

2 unidades.
  Aprox. 34 / 25,3 cm

2 unidades.
  Aprox. 39,2 / 23,4 cm

ud

set

set

-14%

5.99
/ud

6.99

también online

LIVARNO home

Bola de nieve
• Con música. 
• 3 modelos.

3.99
/ud
/set

también online

2.99
/ud

también online

3.99
/set

PVP RECOMENDADO

4.99

3 unidades

  Aprox. ø 2,8 cm,  
cada bola

F · C · 48/2023 19
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crelando 

®

Hilos para máquina de coser  
• Hilo de 2 hebras.
• 2.500 metros.
• Grosor del hilo: Ne 40/2.
• 8 colores.

crelando 

®

Artículos de costura
• 16 modelos.

Luz LED de costura 
antideslumbrante.

Incluye accesorios

MÁQUINA 
DE COSER

99.99
/ud

1.49
/ud1.99

/ud
/set

ud

set

set

set

F · C · 48/202320
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crelando 

®

Set de botones a 
presión con pinza
• 2 modelos.

1 pinza para botones a presión,
1 destornillador, 2 sellos para botones 

automáticos de metal/silicona,  
3 accesorios de troquelado, 

100 botones automáticos de plástico  
de distintas formas y colores.

109 piezas.

  38,8 x 16,9 x 27,5 cm

• �CON 33 TIPOS DE PUNTADAS 
BÁSICAS, DECORATIVAS  
Y DE OVERLOCK PARA COSER  
Y SOBREHILAR.

• �GRAN FUERZA DE 
PERFORACIÓN INCLUSO EN 
TELAS GRUESAS, 750+/-50 
PUNTADAS POR MINUTO.

Enhebrador automático para 
enhebrar el hilo fácilmente.

Bobinado automático con sistema 
de apagado de seguridad.

70 W

Compartimento de 
accesorios integrado  

en la base desmontable.

Sistema para coser 
ojales en 4 pasos.

9.99
/set

también online

7,5 W

19.99
/ud

también online

LIVARNO home

Lámpara LED de luz 
diurna
• Cuello flexible.
• Interruptor en la base.
• Potencia total del módulo: 7,5 W.
• Flujo luminoso: 800 lm.
• Temperatura de color: 6.500 K.

  Cable: aprox. 2 m
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zoofari 

®

Correa adiestramiento /  
Correa con cinturón para correr /  
Correa para perro con collar
• 4 modelos.

9.99
/ud

solo online

Correa 
adiestramiento y 

cintas reflectantes

Correa con cinturón para correr

Con elementos reflectantes y 
cinturón elástico de contorno 

regulable entre  
aprox. 60 y 120 cm.

Catit 

®

Centro de bienestar para gato
• Centro de bienestar Senses 2.0, un lugar  

para que el gato se relaje.
• Hierba gatera, cojín, base con peines de masaje,  

cepillos robustos, variado de masajes para la cabeza  
y cuello, varita de masaje para las encías.

  27 x 35,5 x 26,5cm

zoofari 

®

Bolsa transportín
• Con correas acolchadas y regulables.
• Correa corta integrada.
• Incluye una base acolchada extraíble.

 Máx. 6,5 kg 24.99
/ud

solo online

zoofari 

®

Cama inflable
• Funda extraíble y lavable a máquina a 30 °C.
• Válvula de ventilación rápida de PVC (Easy Deflate).
• Incluye bolsa de transporte.

 Máx. 25 kg
  Aprox. 85 x 65 x 18 cm

24.99
/ud

solo online

14.99
/ud

solo online

Correa para perro con collar 
de talla M-L

Elementos reflectantes y collar 
de contorno regulable entre 

aprox. 42 y 562 cm.
F · C · 48/202322

Descubre más
de lo que esperas 

www.lidl.es

MASCOTAS

 

  

 

  

 

  Todo lo que 
necesitas

para tu casa

Diferentes
métodos
de pago

Gastos de envío  
gratis en pedidos  
superiores a 79€ 

Hasta el 31/12

Ofertas y 
promociones

 100% personalizadas



Más de 5.000 productos siempre 
disponibles en nuestra tienda online

Jersey para perro
• Tallas: 35 - 50.
• Tejido suave de punto 

para una gran 
comodidad.

• 2 modelos.

5.99
/ud

solo online

9.99
/ud

solo online

XS-L
Tallas

Jersey navideño Lidl
• Tejido suave y agradable al tacto.
• Con bonitos motivos navideños.
• Con cuello redondo.
• Acabados elásticos en las 

mangas y en el bajo.
• Corte ceñido.
• 4 modelos.

S-XL
Tallas
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